

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 1 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno I"

Dodatek č. 7 od 1.1.2026

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	122 160,57	25 653,72	147 814,29	12	1 465 926,84	307 844,64	1 773 771,48
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	14,35	3,01	17,36	3 407,51	48 897,77	10 268,53	59 166,30
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m ²	1798,12	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	24,79	x	x				
Hodnota DPH (21%)	5,21	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	30,00	x	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	44 575,39	x	x				
Hodnota DPH (21%)	9 360,83	x	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	53 936,23	x	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií , tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					53 936,23	11 326,61	65 262,84
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	45,67	9,59	55,26	95	4 338,65	911,12	5 249,77
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					1 573 099,49	330 350,89	1 903 450,38

